בית משפט השלום בקריות
ת"פ 14465-06-17 מדינת ישראל נ' פ(עציר)

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ו פ

הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בעבירה של פציעה כשהעבריין מזוין, עבירה לפי סעיף 334 + 335(א)(1) + 335(ב) והכל לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. בהתאם לעובדות כתב האישום עולה כי ביום 3.6.17 הפציר הנאשם באשתו ובתו להיכנס כל אחת לחדרה. השתיים עשו כן מתוך חששן מהנאשם. בהמשך ולאחר חילופי דברים בין הנאשם לאשתו (להלן - "המתלוננת") נכנס הנאשם לחדרה כשהוא אחוז סכין מטבח.

לאור כך, לאחר שנתתי דעתי לשיקולים לקולה ולחומרה, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל למשך 14 חודשים וזאת מיום מעצרו - 3.6.17

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של אדם.

את הסכין - יש להשמיד.

ניתן היום, כ"ט טבת תשע"ח, 16 ינואר 2018, במעמד הצדדים.